2023年 3月 8日

各位

有限会社会田組の「ＳＤＧｓ行動宣言書」策定支援について

株式会社大東銀行(取締役社長 鈴木孝雄)は、「だいとうＳＤＧｓビジネスサポート」を通じて、有

限会社会田組（本社：福島県いわき市、代表取締役 会田洋一）のＳＤＧｓ宣言策定を支援いたしまし

たので、下記のとおりお知らせします。

当行は、ＳＤＧｓに取り組むお客さまを支援するとともに、持続可能な地域社会の実現に貢献してま

いります。

記

１．会社概要

企業名 有限会社 会田組

所在地  福島県いわき市泉町下川字田宿１４０番地

代表者  代表取締役 会田洋一

事業内容  包装業

企業の

コメント

当社は、社員の健康・安全を第一に考え人材派遣を行っております。

今後も健康経営を推進し、再エネ、環境にも配慮した経営を行ってまいります。

２．今回策定した「ＳＤＧｓ行動宣言」について

   次項をご参照ください。

以上

2023年3月8日

項目 SDGs達成に向けた取組

環境保全のため、常に環境に配慮した事業活動を行っ

てまいります。

 ・廃棄物の種類に応じた細分化の徹底

 ・製造過程における不良品発生の削減

 ・ペットボトル・空き缶の分別回収やリサイクル活動の実践

　SDGs行動宣言

有限会社会田組

ワーク・ライフ・バランス

健康経営の推進

社員が健康で、安心安全に働き続けられる職場環境づ

くりに努めてまいります。

 ・長時間労働を防止する時間管理の実施

 ・定期健康診断結果のフォローの実施

 ・社員の健康相談、メンタルサポートの実施

責任ある企業行動

コンプライアンス遵守

社会の信頼に応えるため、誠実かつ健全な事業活動を

行ってまいります。

 ・コンプライアンスや個人情報保護等の社内規定の整備および

　研修の実施

 ・製造工程での事故ゼロの実施

 ・不具合発生の対応体制および対応手順の整備

　　わが社は、企業活動を通じて、社会課題の解決に取り組み、

　　SDGs達成に貢献しています。

関連するSDGsのゴール

自然環境・生物多様性保全

環境に配慮した製品・

              サービスの提供

当社は、社員の健康・安全を第一に考え人材

派遣を行っております。

今後も健康経営を推進し、再エネ、環境にも配

慮した経営を行ってまいります。